
  
 

 

                                                                                     

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
24.06.2024 

 
PARÓWKA NA CIEPŁO, 
PIECZYWO MIESZANE, 

OGÓREK KISZONY, 
MASŁO, HERBATA 

 

ZUPA WARZYWNA 
 Z MIĘSEM I WARZYWAMI, 

PIEROGI Z SEREM, 
TALERZ OWCÓW 

 

 

 
KISIEL OWOCOWY, 

KRAKERSY 

ALERGRNY 
1,3,5,7,9,11,12* 

342 KCAL 440 KCAL 162 KCAL 

 
 

WTOREK 
25.06.2024 

 

 
PŁATKI MIODOWE 

Z MLEKIEM, 
JABŁKO 

 
 KOTLET DROBIOWY 

PANIEROWANY, 
FRYTKI (WŁASNY WYRÓB), 

SURÓWKA Z MŁODEJ KAPUSTY, 
SOK JABŁKOWY 

 

 
 

CHRUPKI  
KUKURYDZIANE, 
POMARAŃCZE 

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

323 KCAL 542 KCAL 131 KCAL 

 
 

ŚRODA 
26.06.2024 

 

BUŁKA WROCŁAWSKA, 
INDYK GOTOWANY, 
SAŁATA, PAPRYKA, 
MASŁO, HERBATA 

 
ZUPA OGÓRKOWA 

Z MIĘSEM, WARZYWAMI 
I NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

NALEŚNIKI , 
TALERZ OWOCÓW 

 

 

MUFFINKI 
CZEKOLADOWE, 

WODA  
MINERALNA 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

328 KCAL 497 KCAL 170 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
27.06.2024 

 
RYŻ NA MLEKU 

Z MUSEM OWOCOWYM, 
PIECZYWO MIESZANE, 

MASŁO, HERBATA 

 
KOTLET MIELONY,  

ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
BURAKI TARTE, 

KUBUŚ WATERRR 

 
SAŁATKA  

OWOCOWA, 
WAFELEK 

GOFROWY 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

307 KCAL 497 KCAL 151 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
28.06.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

SEREK ALMETTE,  
POMIDOR,  

OGÓREK ZIELONY, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

NUGGETSY RYBNE, 
ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 

WARZYWA NA PARZE, 
TALERZ OWOCÓW, 
SOCZEK TYMBARK 

 

CIASTO 
MARCHEWKOWE, 

WODA  
MINERALNA 

 

ALERGENY 
1,3,4,5,7,11,12* 

 

303 KCAL 516 KCAL 149 KCAL 

 
                               •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 

                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 
                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 

SMACZNEGO!!!! 
 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


